
Ocenění podnikatelé - Cena SČS Karlovarský kraj 2012 

Jméno/Název: KALORA, a.s.                                                                                                          1

IČ: 18233058

Sídlo: Baltazara Neumanna čp. 1686/6, 350 02 Cheb

Provozovna:

Činnost: Instalace topení a plynu

Ocenění za:                                                                                                        Firma se zabývá komplexními službami v oboru topení a chlazení, vodoinstalace,

plynoinstalace a elektroinstalace firmám i občanům. Je známa poskytováním

servisu na vysoké úrovni a spolehlivostí.                    

Jméno/Název: Ing. Tomáš Kučera                                                                                               2

IČ: 74785087

Sídlo: Žirovice 162, 350 01 Františkovy Lázně

Provozovna:

Činnost: Služby v oblasti  IT

Ocenění za:                                                                                                        Podnikatel poskytuje rychlé a kvalitní služby při správě a údržbě výpočetní techniky.

Je oblíben pro svůj profesionální přístupem k zákazníkům.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            

Jméno/Název: Jan Tomčány                                                                                                           3

IČ: 18690262

Sídlo: Svobody 564/31, 350 02  Cheb

Provozovna:

Činnost: Hodinářství a klenotnictví

Ocenění za:                                                                                                        Zákazníci jeho obchodu s hodinářským, zlatnickým a klenotnickým zbožím jsou

velice spokojeni s výbornou obsluhou, velkým výběrem zboží, ochotou a s

individuálním přístupem při prodeji zboží.                                                                                                                                                                 

Jméno/Název: Jiřina Šebestová                                                                                                  4

IČ: 47690747

Sídlo: Sadová 416, 354 91 Lázně Kynžvart

Provozovna:

Činnost: Kadeřnictví

Ocenění za:                                                                                                        Podnikatelka je ve svém okolí známa svým vstřícným přístupem k zákazníkům při

provádění kadeřnických služeb.                                                                                                                                                                                                                                                       

Jméno/Název: Vladimír Urban                                                                                                      5

IČ: 87201241

Sídlo: 357 35  Nové Sedlo - Loučky 244

Provozovna:

Činnost: Kamenictví

Ocenění za:                                                                                                        Zákazníci u podnikatele oceňují zejména pečlivé a spolehlivé provádění prací při 

výrobě pomníků a opravách náhrobků.                                                                                                                                                                                                                                                    



Jméno/Název: Jiří Čermák                                                                                                            6

IČ: 61818917

Sídlo: Hlavní třída 1037,  363 01 Ostrov

Provozovna:

Činnost: Gastronomické služby

Ocenění za:                                                                                                        Firma se zabývá gastronomií již od roku 1998 a v současné době je oblíbená pro

kvalitu jídel, lahůdek a čerstvého pečiva.                                                                                                                                                                                                                                                                                         

Jméno/Název: Karel Roneš                                                                                                         7

IČ: 74702688

Sídlo: 360 01  Kolová  128

Provozovna:

Činnost: Montáže elektrozařízení

Ocenění za:                                                                                                         Mladý ochotný podnikatel provádí montáže, opravy, revize a zkoušky elektrických

zařízení. Svoji práci provádí vždy kvalitně a bez reklamací. Ochotně poskytuje i rady

nad rámec požadované zakázky.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         

Jméno/Název: KOMORNÍ  HŮRKA, S.R.O.                                                                                  8

IČ: 27978338

Sídlo: Komorní Dvůr 45,  350 02  Cheb

Provozovna:

Činnost: Hotel Komorní hůrka

Ocenění za:                                                                                                         Jedinečný lázeňský a wellness hotel se nachází v těsné blízkosti Františkových

Lázní, zároveň však necelé tři kilometry od historického města Chebu. Nedílnou

součástí hotelu je rekreační a rehabilitační zařízení s teplým bazénem, vybaveným

masážními tryskami, vířivou lavicí, gejzírem, silným protiproudem a whirpoolem pro

8 osob.                                                                    

Jméno/Název: Rostislav Váňa                                                                                                     9

IČ: 18212204

Sídlo: T.G. Masaryka 816/36,  360 01 Karlovy Vary

Provozovna:

Činnost: Kavárna Piccolo

Ocenění za:                                                                                                         Podnikatel provozuje Kavárnu Piccolo již několik let. Příjemné prostředí uvnitř

provozovny, v době příznivého počasí i na zahrádce před provozovnou.  Podnikatel i 

obsluhující personál je vždy ochotný a usměvavý.                                                                                                                                                                                                                                                                                        

Jméno/Název: Viliam Bilčík                                                                                                        10

IČ: 15739813

Sídlo: Podhorská 748/8,  353 01 Mariánské Lázně

Provozovna:

Činnost: Instalatérství a topenářství

Ocenění za:                                                                                                         Firma dlouhodobě působí v oboru instalatérství, topenářství a kanalizace. Také

montuje solární zařízení. Zákazníky si získává čistou prací a zárukou.                                                                                                                                                 



Jméno/Název: Ing. Jiří Blažek                                                                                                    11

IČ: 12873802

Sídlo: Pohraniční stráže 50, 354 71 Velká Hleďsebe

Provozovna:

Činnost: Cykloservis

Ocenění za:                                                                                                        Podnikatel provádí opravy jízdních kol se zárukou vysoké kvality. Vedle toho se

angažuje ve společensky a veřejně prospěšných aktivitách a při organizaci

rekreačních i výkonnostních sportovních akcí pro veřejnost a mládež.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              

Jméno/Název: Jaromír Kindl                                                                                                       12

IČ: 42842051

Sídlo: Pod Parkem 19/36,  362 63 Dalovice

Provozovna:

Činnost: Montáž autopříslušenství

Ocenění za:                                                                                                         Podnikatel provádí montáž příslušenství automobilů, zejména elektroniky, alarmů,

tažných zařízení. Poskytuje širokou nabídku služeb, vstřícnost, rychlé dodací lhůty

či termíny provedených prací.

Jméno/Název: Karel Mráz - FLORA CENTRUM                                                                        13

IČ: 13873172

Sídlo: Jáchymovská 147/49,  360 01  Karlovy Vary - Sedlec

Provozovna:

Činnost: Zahradnictví a květinářství

Ocenění za:                                                                                                        Firma se zabývá zahradnictvím a květinářstvím, ve svých provozovnách nabízí

široký sortiment služeb. Oblibu si získala velmi ochotnou obsluhou, která v

příjemném prostředí poskytuje vyčerpávající rady ohledně pěstování rostlin.

Jméno/Název: MUDr. Zdeněk Vlasák                                                                                        14

IČ: 41164245

Sídlo: Krále Jiřího 593/42,  360 01  Karlovy Vary

Provozovna:

Činnost: Prodej zdravé výživy

Ocenění za:                                                                                                        Podnikatel nabízí prodej zdravé výživy a potraviny pro diabetickou a bezlepkovou

dietu s velkou ochotou, vstřícností, spolehlivostí a profesionalitou všech

prodávajících.

Jméno/Název: Emilie Gvoždíková                                                                                            15

IČ: 41654684

Sídlo: Vítězná 74/46,  360 01  Karlovy Vary

Provozovna:

Činnost: Svatební dům



Ocenění za:                                                                                                        Paní Emílie Gvoždíková provozuje v Karlových Varech „Svatební dům“, kde půjčuje

nevěstám a ženichům svatební a společenské šaty. Zároveň nabízí svatební

oznámení a prstýnky. Zákazníkům věnuje maximální péči, je velmi milá, příjemná a

ochotná. Říká, že vybírá svatební šaty tak, aby nevěsta byla klenotem svatby. 

Jméno/Název: Jaroslava Nemejovská                                                                                      16

IČ: 49756389

Sídlo: Josefa Lady 38,  360 01  Karlovy Vary

Provozovna:

Činnost: Kadeřnictví

Ocenění za:                                                                                                        Podnikatelka pracuje jako kadeřnice od roku 1994. U svých zákaznic je velmi

oblíbená pro svoji šikovnost a veselou povahu. Zákaznice odcházejí vždy spokojené

a rády se vracejí.  

Jméno/Název: LASTING SPORT, s.r.o.                                                                                      17

IČ: 25205196

Sídlo: Mánesova 1770, 356 01  Sokolov

Provozovna:

Činnost: Výroba sportovních oděvů

Ocenění za:                                                                                                        Firma se zabývá výrobou textilií, textilních výrobků, oděvů a oděvních doplňků

zejména pro extrémně náročné sporty. Známá je zejména nabídkou vysoce kvalitní

ho oblečení a oblíbených ponožek.  


